

Pazartiden itibaren zorunlu DUYAN AŞIYA KOŞTU!

■ Birçok kişinin edindiği bağışıklık korumasını daha az duyarlı hale getirebilecek mutasyonlara sahip olduğu tespit edilen Mu varyantı geçtiğimiz günlerde

Dünya Sağlık Örgütü'nün izleme listesine eklendi. B.1.621 olarak da bilinen 'Mu' varyantı Türkiye dahil bugüne kadar 40 ülkede görüldü.

Perpa da seçim yapıldı



Hacı Demir rekor oyla yeniden başkan seçildi

■ Yıllarca Perpa'nın efsane başkanı Mithat Yümlü'nün sağ kolu olarak çalışan Hacı Demir son seçimlerde başkanlığa yeniden seçildi. Başkanlık görevine 3 yılına yeniden seçilen Hacı Demir rekoru kırarak çalışmalarının karşılığı aldı. Hacı Demir yüzde 92.75 oy oranı ile yeniden başkanlığa getirilirken yönetim kurulu çarşaf liste ile oluştu.

Geçtiğimiz günlerde yapılan PERPA Kooperatifi ve PERPA B Blok Genel Kurulu'nda ibralarda da rekorlar kırıldı. Görev süresi sona eren yönetim ve denetim kurulu üyelerinin yerine, 3 yıl süre ile görev yapmak üzere, 11 asıl ve 11 yedek yönetim kurulu üyesi ile 3 asıl ve 3 yedek denetim kurulu üyesi seçimleri yapıldı.



■ Türkiye A Milli Futbol Takımı'nın Hollanda karşısında aldığı 6-1'lik ağır mağlubiyet sonrası milli takım karşıtı. A Milli Futbol Takımı, 2022 FIFA Dünya Kupası G Grubu'ndaki 6. maçında Hollanda'ya karşı-

laşırken, ilk yarının 3-0 yenik kapatılmasının ardından Senol Güneş'e çok sert tepki gösterildi. Tecrübeli teknik adamın maçtaki görüntüsü dikkat çekerken, Sergen Yalçın ve Emre Belözoğlu isimleri gündeme geldi.

■ TFF Basın Danışmanı Ersin Düzen, teknik direktör Senol Güneş'i istifaya davet etti. Milli Takım Kaptanı Burak Yılmaz, Düzen'e tepki göstererek, "İçimizde gibi görünüp arkamızdan terbiyesizce davrananlar temizlememiz lazım" dedi. Güneş ise açıklamasında "seytani düzen" ifadesini kullandı. Güneş'in ifadesi hem Ersin Düzen'e hem de kamuoyunda 'seytan' lakabıyla bilinen Rıdvan Dilmen'e gönderme olarak yorumlandı. Ersin Düzen yaptığı paylaşımın tepki çekmesinin ardından görevinden istifa etti.

Günlük Haber ve Fikir Gazetesi

YeniGün

Gün YENİGÜN ile başlar

9 EYLÜL 2021 PERŞEMBE www.yenigun gazetesi.net 75 KR.

T.C. Başbakanlık Basın-Yayın ÖDÜLLÜ GAZETE 2016

TÜRKİYE ATEŞLEDİ!

İlk atışta tam isabet

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Bozdoğan hava-hava füzesinin ilk testini Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın paylaştığını anımsatarak, "Normal şartlarda füzeleri uçaktan ilk attığınızda bir hedef vurması beklenmez, ama ilk testinde başarılı oldu. İnşallah Gökdoğan da görüş ötesi dediğimiz 65 kilometre menzilli hava-hava füzemiz, bunun da testi ekimden öteye gitmez. Ekim ayında bunun F-16'larımızdan testi gerçekleştirilecek." dedi.

BAKAN Varank, ROKETSAN ve TÜBİTAK SAGE yürütücülüğünde düzenlenen Roket Yarışması için geldiği Aksaray'daki atış alanında, ROKETSAN standını gezip, roketlere ilişkin bilgi aldı.

Varank, burada yaptığı konuşmada, Türkiye'nin, hakkındaki en fazla makale yazılan ve haber çıkan ülke olduğunu vurguladı. Yeni sistemlerin ve teknolojilerin geliştirildiğini ifade eden Varank, tüm bu gelişmelerin insanla olduğunu söyledi. İnsana yatırım yapılması gerektiğini dile getiren Varank, "Buradaki gençlerimiz de inşallah çok daha başarılı işleri ortaya koyacaklar. Selçuk Bayraktar ağabeylerinin izinden gidecekler." diye konuştu.

GÖKDOĞAN HAVA FÜZESİNİN TESTİ EKİM AYINDA

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Varank, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bu Bozdoğan hava-hava füzemizin, Sayın Cumhurbaşkanımız ilk testini paylaşmıştı. Normal şartlarda füzeleri uçaktan ilk attığınızda bir hedef vurması beklenmez, ama ilk testinde başarılı oldu. İnşallah Gökdoğan da görüş ötesi dediğimiz 65 kilometre menzilli hava-hava füzemiz, bunun da testi ekimden öteye gitmez. Ekim ayında bunun F-16'larımızdan testi gerçekleştirilecek. Böylece dünyada bu sınıfta da hava-hava füzesi geliştirebilen nadir ülkelerden bir tanesi haline gelmiş olacağız."

SAVUNMA SANAYİSİ İHRACATI GERÇEKTEN MÜTHİŞ BİR İVME KAZANMIŞ DURUMDA

Savunma sanayisi için firmaların, kurum ve kuruluşların büyük bir gayretle çalışmaya devam ettiğini belirten Varank, şunları kaydetti:

YURT DIŞINDAN TALEP ARTTI

"Bunlar bizim envanterimize girmiş ürün-



lerimiz. Ordumuz bu ürünleri kullanarak vatan savunmasını gerçekleştiriyor. Bu ürünlerin envanterine girmiş olmasının şöyle bir avantajı var. Yurt dışından ilgi ve talep de arttı. Biz bu yarışmaları niye düzenliyoruz? 'Buradaki gençlerimiz bu gerçek roket tasarımında çalışsınlar, emek harcasınlar, memlekete hizmet etsinler' diye düzenliyoruz. Savunma sanayisi ihracatı gerçekten müthiş bir ivme kazanmış durumda. Aslında aklımıza, hayalimize daha önce gelmeyen işleri de yapıyoruz. Bundan 7-8 sene önce 'Türkiye Cumhuriyeti insanız hava araçlarını ihraç edecek' desek herhalde kimse inanmazdı, ama şu anda dünyada bu ligdeki en önemli oyuncu Türkiye."

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, tüm Türkiye'yi 21-26 Eylül tarihleri arasında İstanbul Atatürk Havalimanı'nda

gerçekleştirilecek TEKNOFEST 2021'e davet etti.

MÜHENDİSLİK GEREKTİREN BİR İŞ

Varank, ROKETSAN ve TÜBİTAK SAGE yürütücülüğünde Tuz Gölü'nde düzenlenen TEKNOFEST 2021 Roket Yarışları'nı izlemek için geldiği Aksaray'da, lise ve üniversite öğrencilerinden oluşan 4 takımın roket atışlarını yapmasının ardından yaptığı açıklamada, roket yapımının ustalık, mühendislik gerektiren bir iş olduğunu söyledi.

Öğrencilerin böyle önemli işleri yapmasından duyduğu memnuniyeti dile getiren Varank, "Gençlerimizin bunları, hem buradaki tecrübeleriyle hem de ROKETSAN'dan, TÜBİTAK SAGE'den aldıkları desteklerle yapmaları büyük başarı. Ben gençleri tebrik ediyorum. Gençler bizim her şeyimiz." ifadelerini kullandı.

Varank, siyasetçilerin gençlere hem maddi hem de manevi destekte bulunması gerektiğini vurgulayarak şöyle devam etti:

"Gençlik ve Spor Bakanımız Japonya'da bir ay bütün olimpiyat oyunlarındaki sporcularımızın bire bir maçlarına gitti. Beraber eğlendiler, beraber güldüler, beraber ağladılar. Onlara o motivasyonu vermeye çalıştık. İşte biz aslında gençlerimize, sporcularımıza, sanatçılarımıza bunu göstermeye çalışıyoruz. Biz hükümet olarak sizin hizmetkarınız, biz sizin yanınızda olmaktan gerçekten memnuniyet duyuyoruz. Gençlerin önünü açmaya çalışıyoruz, onlarla beraber, onlarla aynı hissiyatı yaşamak istiyoruz. Bir nebze de olsa onlara katkı sağlayabiliyorsak bu bizim için bahtiyarlık."

TEKNOFEST ile Eylül ayını Türkiye için "teknoloji ayı" olarak gördüklerini ifade eden Varank, şunları kaydetti: "Türkiye'de teknolojiye doyracağımız ay Eylül ayı olacak. Bunu da görüyoruz. TEKNOFEST yarışmaları bütün hızıyla devam ediyor ama büyük festivalimiz, yerli ve milli ürünlerimizi sergileyeceğimiz, havacılık şovlarımızın yapılacağı TEKNOFEST 2021, 21-26 Eylül tarihleri arasında İstanbul Atatürk Havalimanı'nda.

'ÜZERİNE KATARAK DEVAM EDECEK'

Biz çocuklarımızı, gençlerimizi ve ailelerimizi, tüm Türkiye'yi İstanbul'a, TEKNOFEST 2021'e bekliyoruz. Seneye yarışmalarımız 35 kategorinin üzerine katarak devam edecek.

Lütfen ilkokul, ortaokul, lise üniversite, hatta mezun gençlerimiz; takımlarınızı kurun, yarışmalara hazırlanın, gelin burada hep beraber yarışalım. Ödüllerimiz var, o ödülleri de gelin birlikte kazanalım." (AA)



■ Milli Eğitim Bakanlığı'na (MEB), resmi ve özel tüm okul ve eğitim kurumlarında öğrenim gören öğrencilerden Sağlık Bakanlığı e-Nabız Sistemi'nde kronik hastalıklar listesinde yer alan hastalığa ait raporu olanlar yüz yüze eğitimde mazeretli sayılacak. ■ 3'te



■ Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, İstanbul'da yapılan metrolardaki 'U' logosunun bakanlığı ifade ettiğini söyledi. Karaismailoğlu, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin (İBB) bu konudaki tepkisine ilişkin "Karşı tarafta hiçbir iş yapmadan, sırf alçı operasyonları yapan bir yönetim var. O yüzden bundan rahatsız oldular zaten. Hiç kimsenin emek hırsızlığı yapmaması lazım" dedi. (AA)



■ Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Şahap Kavcıoğlu, Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası ekonomi toplantısına katıldı. Kavcıoğlu "Gelişmekte olan ekonomilerle karşılaştığımızda Türkiye ekonomisinde enflasyon, rezervler ve risk primi konularında iyileşme alanı olduğunu görüyoruz. Kısa vadede enflasyon görünümünde etkili olan geçici unsurların etkisini yitireceğini ve son çeyrekte düşüş eğilimine gireceğini düşünüyoruz. Rezervlerimiz 115-120 milyar dolar seviyesine gelmiştir" dedi. ■ 4'te



■ Tuzla'da Adapazarı -Pendik seferini yapan tren, Tuzla Tersane İstasyonu'nda bekleyen Yüksek Hızlı Tren (YHT)'e çarptı. Trenler çekilerek kaldırıldı. Kazada 7 kişinin hafif şekilde yaralanırken, seferlerin devam ettiği öğrenildi.

Yazarımız Zafer BENGİ'den BJK'ye çağrı: Başkan Çebi alt yapıya mutlaka destek olmalı!

* Alt yapıya önem veren takımların kısa vadede olmasa da, mutlaka başarılı olacağı kesindir...
* BJK'nın alt yapısının başında mazisi başarılarla dolu Mehmet Ekşi'ye verilecek maddi-manevi destek, takımımızı her yönden zirveye taşıyacaktır!
* İyi bir iş insanı olan Çebi'nin uzun süre koltuğu bırakmaması gerekir!
■ 3'te



Başbakan Trudeau, seçim kampanyasında taşlandı!

■ Az zaman kaldığı Kanada federal seçimlerinde, kampanyalar protestocuların merkezi haline geldi. Kanada Başbakanı Justin Trudeau, hafta başında London Ontario'da aşırı karıştların gadrine uğradı ve taşlandı...

Trudeau, aşırı konusunda fikrini değiştirmeyeceğini ifade ederek, "Bu konuda geri çekilmeyeceğim. Evet, bu ülkede öfkeli, bilime inanan, ırkçı, kadın düşmanı

saldırılarıyla saldıran küçük bir yan unsur var" dedi.

Anketlere göre, az farklı önde olsa da Muhafazakar Lider Erin O'Toole, hafta sonu boyunca, çalışanlara ücretli izin ve aşırı yapılmak için ulaşım sağlayarak, uygun Kanadalıların yüzde 90'ını tamamen aşılama hedeflediğini açıkladı.

NE OLDU SIBİZE? 7'de
ASIM ÇALIK

"ELLİ KELİMELİK MEKTUPLAR" 2'de
YARIN YÜZYONA GİRİYOR

TEKSTİL İHRACATI 5'te
YÜZDE 45 ARTTI

KAPALI SULAMA SİSTEMİ İLE 6'da
TOPRAKTA VERİM ARTIYOR